
日頃よりフィットネス＆スパあすウェル青葉台を

ご愛顧頂きまして誠にありがとうございます。

さて、この度誠に勝手ながら、下記日程にて

スタッフ研修のため、特別休館日とさせていただきます。

何卒、ご了承賜りますよう、お願い申し上げます。

特別休館のお知らせ

【通常休館日】

令和 5 年 11 月 9 日 （木）

【特別休館日】

令和 5 年 11 月 10 日 (金) 

※11月8日（水） 23:00以降のセルフ利用時間はございません。

※11月11日（土） 10:00 より、通常営業となります。

※各種手続きは、11月11日（土）締切となります。


	スライド 5

